
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 121

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:01:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2018 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2018 09:00:00
Objeto:
Registro de preços, pelo prazo de doze meses, para aquisição de se sacos de lixo,
Resumo:
Registro de preços, pelo prazo de doze meses, para aquisição de se sacos de lixo,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2018 00:00:00 Pregão Presencial 037/2018 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a325e3b40b7b66787205bed6ad3b2e.pdf

